



Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de peças e serviços a serem utilizados na manutenção de bombas d'água submersas nos poços de Barão de Lucena e Ivaitinga, de acordo com quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 286/2024 PREGÃO N.º 61/2024	
Fornecedor: GEO LINS POÇOS E BOMBAS LTDA	CNPJ/CPF: 50.763.612/0001-04
OBJETO: Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de peças e serviços a serem utilizados na manutenção de bombas d'água submersas nos poços de Barão de Lucena e Ivaitinga	
Data de Assinatura da Ata: 17 de setembro de 2024.	
Vigência: 17 de setembro de 2025.	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

LOTE 1- EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

Valor Total do Lote: 8.416,05 (oito mil, quatrocentos e dezesseis reais e cinco centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	BOMBA DOSADORA, COM PRESSÃO DE NO MÍNIMO 07 BAR, COM VAZÃO DE NO MÍNIMO 05 L/H	EMEC	UNID	5	R\$1.683,21	R\$8.416,05

LOTE 2- AMPLA CONCORRENCIA

Valor Total do Lote: 99.650,00 (noventa e nove mil, seiscentos e cinquenta reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Conjunto Motobomba 7HP Trifasica 220V	ebara	UNID	3	R\$6.195,68	R\$18.587,05
2	Conjunto Motobomba 3HP Trifasica 220V	ebara	UNID	2	R\$3.741,35	R\$ 7.482,69
3	CABO PP 3 X 10,0MM 1KV	weg	M	250	R\$ 31,86	R\$ 7.966,25
4	Cabo PP 2x4,0mm 1KV	weg	M	250	R\$ 14,38	R\$ 3.594,75
5	Cabo PP 3x2,5mm 1KV	weg	METRO	250	R\$ 11,61	R\$ 2.903,25
6	EDUTOR GEOMECANICO 1.1/2" X 4 MTS	quality quality	M	375	R\$ 23,82	R\$ 8.931,00
7	EDUTOR GEOMECANICO 2" X 4 MTS	quality quality	M	250	R\$ 32,17	R\$ 8.043,75
8	LUVA PARALELA 1-1/2"	quality quality	UNID	150	R\$ 22,48	R\$ 3.371,70
9	LUVA PARALELA 2"	quality quality	UNID	100	R\$ 30,30	R\$ 3.029,70
10	VALVULA DE RETENÇÃO 1.1/2"	quality quality	UNID	4	R\$ 161,83	R\$ 647,34
11	VALVULA DE RETENÇÃO 2"	quality quality	UNID	4	R\$ 233,67	R\$ 934,70
12	Bucha de Red. 2x1-1/2	quality quality	UNID	5	R\$ 31,66	R\$ 158,28
13	Bucha de Red. 2x1-1/4	quality quality	UNID	5	R\$ 27,49	R\$ 137,46
14	LUVA REDUÇÃO 2X1.1/4"	tigre	UNID	3	R\$ 30,63	R\$ 91,88
15	LUVA REDUÇÃO 2X1.1/2"	tigre	UNID	3	R\$ 32,42	R\$ 97,27
16	NIPLE DUPLO 1-1/2"	amanco	UNID	5	R\$ 33,94	R\$ 169,71
17	NIPLE DUPLO 1-1/4"	amanco	UNID	5	R\$ 35,02	R\$ 175,10
18	PAINEL DE COMANDO PARA BOMBA DE IMERSÃO	proprio	UNID	6	R\$2.017,19	R\$12.103,15
19	SERVIÇO DE GUINCHO PARA RETIRADA E COLOCAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA	serv	SERV	12	R\$1.245,23	R\$14.942,71
20	DESLOCAMENTO CAMINHÃO GUINCHO – IDA E VOLTA	serv	KM	1.000	R\$ 5,04	R\$ 5.042,00
21	MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO E/OU CONFIGURAÇÃO DE PAINEL DE COMANDO	serv	HORAS	12	R\$ 103,36	R\$ 1.240,27

Assinado por: pessoa: MOACIR OLIVATTI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/E294-A56C-10AD-7D30> e informe o código E294-A56C-10AD-7D30





Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 17 (DEZESSETE) DE SETEMBRO DE 2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E294-A56C-10AD-7D30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 17/09/2024 10:52:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/E294-A56C-10AD-7D30>